
WS-055 nebo WS-150   digitální plnicí váha
KLÍČOVÉ FUNKCE           

ON otočením zapnete
OFF otočením vypnete
→T← k vynulování váhy

k přechodu od nastavení, aniž se váha  
                           vynuluje
                          Stiskněte a podržte nulovací
                          tlačítko po dobu 3 sekund, tak zrušíte
                          funkci nastavení a  vynulujete váhu
g/lb/oz             pro změnu jednotky na kg, libry
                          nebo libry-unce

            K pozastavení/pokračování  nastavení.
                         Stiskněte a podržte  nulovací tlačítko
                        po dobu 3  sekund, tak jednotku změníte
START            pro vstup do nastavení, s ventilem
                       nebo bez (volitelné)

    PRODLOUŽENÍ DOBY AUTOMATICKÉHO
                             VYPÍNÁNÍ                               
1.     Pro zapnutí stiskněte ON
2.     Během  samotestování běží na displeji odpočet
        od 111111 do 999999
        Stiskněte tlačítko g/lb/oz a současně →T←
        Objeví se indikace SET-1
3.     Stiskněte 1x →T←, objeví se SET-2
4.     Stiskněte 1x g/lb/oz, objeví se SET-21
5.     Stiskněte 2x →T←, objeví se SET-23
6.     Stiskněte 1x g/lb/oz, objeví se 005.015
        0015  znamená, že se po 15 minutách bez změny
        hmotnosti váha automaticky vypne.
7.    Stiskněte →T←pro zvýšení nebo g/lb/oz pro
       pohyb kurzorem (max=999 min.)
8.    Neměňte část číslice „005“
9.    Po korekci časového nastavení stiskněte START
      → objeví se indikace „GOOD“ při „SET-24“.
10.  Váhu vypněte

   PLNĚNÍ/PŘEČERPÁVÁNÍ
Řídící funkce:
START: vstup/start
g/lb/oz : přepnutí mezi různými váhovými jednotkami
→T←: posun o 1 od zvolené jednotky
1. stiskněte tlačítko START
2. Odečtěte na displeji předchozí hodnotu
3. Vložte novou vstupní hodnotu
4. Stiskněte START pro potvrzení vložené hodnoty.
    Objeví se indikace GOOD a iniciuje se řízení.
5. Během nastavování bude blikat indikace jednotky.
6. Nastavení bude ukončeno, jakmile bude vložena
   vstupní hodnoty (pozitivní či negativní), mimo
   počáteční hmotnosti a váha vydá akustický signál.
7. Zobrazí se následující cyklus: „GOOD → počáteční
    hmotnost →vstupní hodnota →finální hmotnost
8. Stiskněte jakékoli tlačítko (→T←, START, g/lb/oz)
    pro návrat do běžnému provozu
Příklad: Plníte nebo odčerpáváte 1.000 kg
1. Počáteční hmotnost 5.000 kg
2. Stiskněte START
3. Na displeji se objeví předchozí vložená hodnota
4. Nastavte hodnotu na 1.000 kg
5. Stiskněte START pro potvrzení a zahájení operace
6. nastavení bude dokončeno a váha vydá akustický 
signál, jakmile bude dosaženo finální hmotnosti
(6.000 kg v případě odčerpávání nebo 4.000 v případě 
plnění)
7. Zobrazí se následující cyklus:   „GOOD → 5.000 kg
    →1.000→6.000 nebo 4000 kg“

VÝMĚNA BATERIE
1. 9V baterii vyměňte, když se objeví indikace slabé
     baterie
2. je-li baterie slabá, zařízení nepoužívejte.

SPECIFIKACE
1. Kapacita:
   (1)  WS-055      55 kg
   (2)  WS-150    150 kg
   Rozlišení:
    (1)  2g/ 0,1 oz  / 0,05 lb  ↔5g / 0,2 oz / 0,01 lb

    (2)  10g/ 0,5 oz  / 0,02 lb  ↔20g / 0,5 oz / 0,05 lb
2. Přesnost: +- 1% odečtu
3. Automatické vypínání
4. Operační teplota: 0°až 40°C
5. Plošina: 28 x 28 cm
6. Indikace slabé baterie
7. Životnost baterie  cca 60 hodin.
   (30 hodin, pokud se používá ventil nabízený jako
     zvl. Příslušenství)
8. Kontrolní funkce (s audio signálem)
9. Stojánek / háček na zavěšení ovladače




